СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
принятое Советом народных депутатов Осиковского сельского поселения
Кантемировского  района Воронежской области

от 17.06.2025                                                                                                                                  № 245

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]Осиковского сельского поселения Кантемировского  муниципального района Воронежской области седьмого созыва

В  связи с окончанием срока полномочий депутатов Совета народных депутатов   Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области шестого  созыва, в  соответствии с частью 1  статьи 13 Закона Воронежской области  от 27 июня 2007 года  № 87-ОЗ «Избирательный  Кодекс Воронежской  области », статьи 14    Устава Осиковского сельского поселения Совет народных депутатов  Осиковского сельского поселения Кантемировского района Воронежской области решил:
1. Назначить на 14 сентября 2025 года выборы депутатов Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по семимандатному  избирательному округу.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных нормативных правовых актов администрации Осиковскогосельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, разместить на сайте администрации Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и обнародовать на территории Осиковского сельского поселения в установленном  законом порядке.
            3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Осиковского сельского  поселения                                                        М.А.Локтева

И.О.Главы Осиковского сельского поселения Кантемировского  муниципального района
Воронежской области	М.В.Шевцова